
REGISTER Certificaat Boomziekten en Iepentransporteur

Datum laatste update: 16 maart 2015

AH Vrij Groen, Grond en Infra Stoelmatter 41, Wateringen Zuid-Holland
Verwerker 

Boomziekten
Ben Kneppers

Tel: (0174) 71 25 55                                                E-mail: 

ben.kneppers@ahvrij.nl
2015

Bruins & Kwast Biomass Management Mossendamsdwarsweg 1A, Goor Overijssel
Verwerker 

Boomziekten
Gerda Kwast

Tel: (0547) 28 66 00                                                E-mail: 

g.kwast@bruinsenkwast.nl
2015

Composteerinrichting Escapade Escapade 2, Amstelveen Noord-Holland
Verwerker 

Boomziekten
Fried Kragtwijk

Tel: (020) 540 46 97                                                E-mail: 

g.j.kragtwijk@amstelveen.nl
2015

Den Ouden Groenrecycling B.V. Naarderstraatweg 6, Muiderberg Noord-Holland
Verwerker 

Boomziekten
Rob Aartssen

Tel: (073) 543 10 00                                                              

E-mail: r.aartssen@denoudengroep.com
2015

Groenrecycling De Breekhoorn B.V. Hoofdweg 298, Lijnden Noord-Holland
Verwerker 

Boomziekten
Arie Baars

Tel: (023) 555 17 32                                                E-mail: 

arie@gebr-baars.nl
2015

Groenrecycling Utrecht B.V. Laan van Maarschalkerweerd 2, Utrecht Utrecht
Verwerker 

Boomziekten
Gerard Groen

Tel: (030) 252 22 49                                                E-mail: 

g.groen@agterberg.com 
2015

Groenrecycling Rouveen Uithofseweg 2, Rouveen Overijssel
Verwerker 

Boomziekten
Eugenio Rouwenhorst

Tel: (0522) 46 38 91                                                E-mail: 

eugenio@grrouveen.nl
2015

Groenrecycling Wolfshagen B.V. Wolfshagenweg 2a, Hasselt Overijssel
Verwerker 

Boomziekten
Henri van der Weerd

Tel: (038) 477 56 98                                                E-mail: 

info@groenrecyclingwolfshagenbv.nl
2015

J.J. Lamme Rondhouthandel B.V. Middenweg 126b, Nederhorst den Berg Noord-Holland
Transport 

Iepenhout
Mw. L. Lamme-Kroon

Tel: (0294) 25 74 71                                                E-mail: 

lammerondhout@freeler.nl
2015

Kieftenburg Transport B.V. Hugo de Grootstraat 21, Harlingen Friesland
Transport 

Iepenhout
Marcel Kieftenburg

Tel: (0517) 41 48 51                                                                    

E-mail: kieftenburgtransport@home.nl
2015

Stoop Groenrecycling Schaapskuilweg 7, Waarland Noord-Holland
Verwerker 

Boomziekten
Jos Stoop

Tel: (0226) 42 28 44                                                E-mail: 

info@stoopwaarland.nl
2015

Vagroen (Top Gaarkeuken) Hoendiep z.z. 7a, Oldekerk Groningen
Verwerker 

Boomziekten
Siebrand Rosier

Tel: (088) 811 50 97                                                E-mail: 

top.gaarkeuken@grontmij.nl
2015

Vagroen (Stainkoeln) Winschoterweg 1, Groningen Groningen
Verwerker 

Boomziekten
Klaas Doornbos

Tel: (0592) 33 88 56                                                E-mail: 

klaas.doornbos@grontmij.nl
2015

Veluwenkamp Compost B.V. Hilsdijk 108, Hattem Gelderland
Verwerker 

Boomziekten
Jan Toebast

Tel: (038) 444 24 62                                                E-mail: 

j.h.toebast@veluwenkamp.nl
2015

Vlaar Transport B.V. Oosterstraat 59, Benningbroek Noord-Holland
Transport 

Iepenhout
Ron Vlaar

Tel: (0229) 59 17 69                                                  E-mail: 

r.vlaar@vlaarbenningbroek.nl
2015

Wagro B.V. Tweede Bloksweg 54B te Waddinxveen Zuid-Holland
Verwerker 

Boomziekten
Wim Lexmond

Tel: (0182) 63 22 36                                                E-mail: 

info@wagro.nl
2015
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Het register bevat een actueel overzicht van alle bedrijven die het Boomziektecertificaat en het Certificaat voor het transport van iepen hebben.
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